J\ъ

1

ФИО у{еника

2

Юдина Анастасия
Сергеевна

Приложение б к приказу ЛЪ 354 от 04.07.201бг.
Протокол заседания жюри гимназическоfо этапа Всероссийской олимпиады

школьников по информатике в 20|6-17 учебном году ý класс

РахмаryлинаИрина
олеговна

Присутствовали: ,Щронов И.Н., Коннова О.С., Белинцева К.И.
Отсутствовали:
Повестка: рассмотрение итогов гимн€}зического этапа Всероссийской олимпиады
Постановили: не направлять на муницип€шьный этап учащихся 5-х классов.

оУ;
Город,село

МоУ <<Гимназия
Jф1) г. Балашова

Председатель:

Члены жюри:

МоУ <<Гимназия
Jю1) г. Балашова

класс
п

5в

ФИО )лIителя

5в

!ронов Игорь
николаевич

С.А. Изгорев

,Щронов Игорь
николаевич

И.Н. Щронов

1

тур

о.с. Коннова
К.И. Белинцева

2
тур

Сумма
баллов
66

Апелляц.

65

Итого Место,
дицлом

победитель

призёр